Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 января  2019 года                                                                                     № 1

дер. Бор

Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
Руководствуясь п. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Борское сельское поселение» Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно Приложению 1.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Борское сельское поселение» в сети Интернет – www.adm-bor.ru и на сайте torgi.gov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Зам. главы администрации                                                                В.Н. Сумерин
Приложение 1

к Постановлению  администрации муниципального образования «Борское сельское поселение» Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 09.01.2019 № 1
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (строительство и (или) реконструкция)
	Вид деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта
	Технико-экономические показатели объекта
	Планируемая форма заключения концессионного соглашения (по конкурсу/ без конкурса)

	Перечень объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году

	1
	Здание котельной с оборудованием, площадью 545,4 м2, кадастровый номер 47:18:0601001:543
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Мозолево-1, дом 44
	реконструкция
	обеспечение теплоснабжения на территории Борского сельского поселения
	АСДР комплексон-6 с водосчетчиком, котлоагрегат, дизель-генераторная установка мощностью 120кВт, котел КВм-1,45КБ в комплекте с топкой ТВМ
	по конкурсу

	2
	Земельный участок площадью 2 972 м2. Кадастровый номер 47:18:0601001:545
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Мозолево-1, дом 44
	реконструкция
	эксплуатация котельной, расположенной на земельном участке
	Площадь - 2 972 м2
	по конкурсу

	3
	Здание кочегарки с оборудованием, площадью 186,2 м2, кадастровый номер 47-47-07/010/2012-162
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Ларьян, пер. Торфяников, дом 11е
	реконструкция
	обеспечение теплоснабжения на территории Борского сельского поселения
	Котел КВр-0,5К-2 шт
	по конкурсу

	4
	Земельный участок площадью 4 022 м2. Кадастровый номер 47:18:0503001:260
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Ларьян, пер. Торфяников, дом 11е
	реконструкция
	обеспечение теплоснабжения на территории Борского сельского поселения
	Площадь - 4 022 м2
	по конкурсу

	5
	Здание насосной площадью 12 м2
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Сельхозтехника
	реконструкция
	обеспечение теплоснабжения на территории Борского сельского поселения
	Площадь - 12 м2
	по конкурсу

	6
	Здание насосной
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Сельхозтехника
	реконструкция
	обеспечение теплоснабжения на территории Борского сельского поселения
	Данных нет
	по конкурсу

	7
	Тепловые сети протяженностью 1423 м, кадастровый номер 4761860601001:573
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Мозолево-1
	реконструкция
	обеспечение теплоснабжения на территории Борского сельского поселения
	Протяженность - 1423 м
	по конкурсу

	8
	Тепловые сети протяженностью 2589 м, кадастровый номер 47:18:0000000:9149
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Сельхозтехника
	реконструкция
	обеспечение теплоснабжения на территории Борского сельского поселения
	Протяженность - 2589 м
	по конкурсу

	9
	Тепловые сети протяженностью 3452 м, кадастровый номер 47:18:0511001:513
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, д. Бор
	реконструкция
	обеспечение теплоснабжения на территории Борского сельского поселения
	Протяженность - 3452 м
	по конкурсу

	10
	Тепловые сети протяженностью 288 м, кадастровый номер 47:18:0503001:313
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, п. Ларьян
	реконструкция
	обеспечение теплоснабжения на территории Борского сельского поселения
	Протяженность - 288 м
	по конкурсу